
郑州醇基燃料技术 醇基燃料手续办理 饭店醇基燃料

产品名称 郑州醇基燃料技术 醇基燃料手续办理
饭店醇基燃料

公司名称 郑州生物柴油科技有限公司

价格 13800.00/套

规格参数 品牌:汇绿科技
型号:民用技术
标准:生物醇油标准

公司地址 郑州市高新区冬青街26号

联系电话 0371-55516980 13333826043

产品详情

醇基燃料 醇基燃料设备 醇基燃料手续办理 醇基燃料技术

 

1、醇基燃料项目背景

随着人们的生活水平不断提高，燃油、燃气价格不断攀升。据估算：一座100万人口的县市，年消费石油
液化气1.8万吨左右，餐饮业每年消耗柴油达8000吨以上。然而，全球性的能源资源紧缺，导致燃料价格
不断飙升，直接影响到工农业生产和人们的日常生活。我公司响应国家科学发展的政策，开发低价环保
的醇基燃料，替代煤气、石油液化气、柴油等传统民用燃料，改善我国的能源结构，已成为能源发展的
必然趋势。

醇基液体燃料是世界公认的清洁燃料，是国定正式认定的标准能源之一。二十一世纪以来，随着石油价
格的急剧上升，醇基液体燃料以其低于成本的显著优势，成为世界公认的替代民用石油产品类燃料的最
佳选择，被誉为二十一世纪最具发展前景的新型能源之一。

2、“汇绿”醇基液体燃料特点

“汇绿” 醇基液体燃料是在市场已有液体燃料技术基础上研发而成的新型民用燃料，具有清洁卫生、
安全、廉价、原料易购、使用方便等特点，和普通燃油、燃气相比具有四大显著优势：

1）热值高，价格低廉



热值可高达8000大卡/公斤，与液化气相当：成本1-2元/公斤，仅为石油液化气、柴油市场价（5-7元/公斤
）的1/4左右。

2）适用范围广

可替代天然气用于千家万户，也可替代石油液化气、柴油用于宾馆、酒店、学校食堂以及工业窑炉或锅
炉、烘房等。

3）清洁环保

该产品含氧高，燃烧完全，无异味，无黑烟，无积碳，燃烧后的废气排放比石油液化气低80%以上，属
名副其实的“绿色能源”！

4）安全可靠，使用放心

常温常压下为液体，储存运输用普通铁桶或塑料桶封口即可，使用方便，着火点高，万一失火，用水即
可扑灭，不会引发爆炸，也不存在因漏气而引发煤气中毒的危险。

5）投资小，工艺简单

投资规模灵活，可大可小，设备投资千元即可生产，风险小、见效快。且生产工艺十分简单，仅需混合
分装即可，生产过程无废气、废水、废渣排放。

3、各种燃料使用情况及安全环保对比表

  

各种燃料使用情况及安全环保对比表（此表按餐馆用量计算）：
  

对比项目

  

石油液化气

  

汇绿醇基燃料

  

柴油
  

餐馆燃料消耗

  

2.3kg/小时左右

  

2.5kg/小时左右

  

2.4kg/小时左右
  

火焰温度

  

800-1000℃

  

900-1100℃

  

900-1100℃
  

燃料价格

  

5-8元/kg

  

1-2元左右/kg

  

5-7元左右/kg

4、醇基液体燃料生产条件



1、电力：220V或380V均可，功率5KW；

2、主料：各地化工市场、化工厂、化肥厂等均可销售；

3、设备：3～50吨储油罐，搅拌罐，灌注枪，流量计及天平、烧杯、量筒、磅秤等辅助仪器，设备投资0.
5～5万元左右。

5、醇基液体燃料利润分析

按目前市场价格日产5吨规模计算，设备投资需要0.5-5万元左右，生产场地300m2左右，工人2-3人，流动
资金2-5万元。醇基液体燃料成本仅为1400元/吨左右，而市场售价按较低的2500元/吨计算，毛利润1100元
/吨（含房租、电费、运输等杂费），年毛利润165万元（每年按300天计算）。

6、醇基燃料（生物醇油）合作方式

  

合作方案

  

合作费用

  

免费配送
  

县级（含区、县独家

）

  

1.38万元

  

①免费培训醇基燃料技术

②转让乳化剂配方、改灶技术

③灶芯一套、分析仪器一套、灶具一套

④提供醇基燃料灌装技术

⑤合作办厂授权书

⑥补差额可升级合作方式
  

市级独家

  

1.98万元

  

①免费培训醇基燃料技术

②转让乳化剂配方、改灶技术

③灶芯一套、分析仪器一套、灶具一套

④灌装技术、合作办厂授权书

⑤补差额可升级合作方式
      



省会城市独家 55.0万元 ①免费培训醇基燃料技术

②转让乳化剂配方、改灶技术

③灶芯一套、分析仪器一套、灶具一套

④灌装技术、专利权转让、省级独家转让授权书

 

②合作办厂形式

  

生产规模

  

3000吨/年

  

1万吨/年

  

3万吨/年

  

5万吨/年
  

10吨/天

  

30吨/天

  

100吨/天

  

165吨/天
  

建厂面积(≥)

  

300㎡

  

1000㎡

  

3000㎡

  

5000㎡

  

合作费用

  

主体设备

（汇绿） 

  

12万

  

19万

  

46万

  

65万

  

辅助设备

（加盟商）

  

5-10万

  

10-30万

  

20-50万

  

40-100万

  

详细说明

  

①提供主体设备包括：反应釜、纳米乳化机、高能静态混合器等成套生产设备。

②免费上门协助加盟商办理全套发改委、环评等生产手续。

③免费上门场地规划、生产设备图纸设计、生产工艺图纸设计。

④免费上门指导设备安装、调试、技术培训、技术升级服务。

⑤免费专利实施许可合同签订确保知识产权无纠纷。



⑥免费商业计划书书写、国家专项资金补贴申请。

⑦辅助设备由加盟商自行购置，如有需要公司可协助购买。  ⑧流动资金及场

房基础建设等由加盟商负责筹措建设。
  

投产时间

  

30天

  

50天

  

80天

 

7、服务与承诺保障

1.接产合作若想亲自考察生物醇油现场生产过程，我公司安排现场配制，来人可把配置产品带回检测试
用。若签订合同，配制费可抵技术转让费。

2.接产合作者由我公司亲自现场培训，并开具出适合于当地生产的最新配方。

3.提供厂房设计、规划、技术指导一条龙服务。

4.根据需要可上门技术服务及生产指导。

5.签订法律合同，保证该技术真实性、可靠性，并确保接产合作者利润空间。

6.醇基燃料为节能减排支持项目，政府部门大力支持。

注：

①为了让接产者放心，我们建议客户先进行配制试用，满意后再办理接产手续。

②本公司也可派人到接产方所在地试做 （接产方负责路费、食宿费）

8、郑州汇绿科技有限公司 

 

  网  址：www.zzhuilv.cn       

  地  址： 郑州市高新区冬青街26号

  电  话： 0371-55516980   67997985    

  手  机： 13523083508孔经理        13949102968陈经理     

  路  线： ☆ 火车站乘B12路到科学大道长椿路站下车向南200米即到           
    

    ☆ 郑州东站乘地铁到西流湖站D出口转177路到冬青街长椿路站下即到



 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

