## 郑州醇基燃料技术 醇基燃料手续办理 饭店醇基燃料

产品名称	郑州醇基燃料技术 醇基燃料手续办理 饭店醇基燃料	
公司名称	郑州生物柴油科技有限公司	
价格	13800.00/套	
规格参数	品牌:汇绿科技 型号:民用技术 标准:生物醇油标准	
公司地址	郑州市高新区冬青街26号	
联系电话	0371-55516980 13333826043	

# 产品详情

醇基燃料 醇基燃料设备 醇基燃料手续办理 醇基燃料技术

#### 1、醇基燃料项目背景

随着人们的生活水平不断提高,燃油、燃气价格不断攀升。据估算:一座100万人口的县市,年消费石油液化气1.8万吨左右,餐饮业每年消耗柴油达8000吨以上。然而,全球性的能源资源紧缺,导致燃料价格不断飙升,直接影响到工农业生产和人们的日常生活。我公司响应国家科学发展的政策,开发低价环保的醇基燃料,替代煤气、石油液化气、柴油等传统民用燃料,改善我国的能源结构,已成为能源发展的必然趋势。

醇基液体燃料是世界公认的清洁燃料,是国定正式认定的标准能源之一。二十一世纪以来,随着石油价格的急剧上升,醇基液体燃料以其低于成本的显著优势,成为世界公认的替代民用石油产品类燃料的最佳选择,被誉为二十一世纪最具发展前景的新型能源之一。

### 2、"汇绿"醇基液体燃料特点

"汇绿"醇基液体燃料是在市场已有液体燃料技术基础上研发而成的新型民用燃料,具有清洁卫生、安全、廉价、原料易购、使用方便等特点,和普通燃油、燃气相比具有四大显著优势:

#### 1) 热值高,价格低廉

热值可高达8000大卡/公斤,与液化气相当:成本1-2元/公斤,仅为石油液化气、柴油市场价(5-7元/公斤 )的1/4左右。

### 2) 适用范围广

可替代天然气用于千家万户,也可替代石油液化气、柴油用于宾馆、酒店、学校食堂以及工业窑炉或锅炉、烘房等。

#### 3)清洁环保

该产品含氧高,燃烧完全,无异味,无黑烟,无积碳,燃烧后的废气排放比石油液化气低80%以上,属名副其实的"绿色能源"!

## 4) 安全可靠,使用放心

常温常压下为液体,储存运输用普通铁桶或塑料桶封口即可,使用方便,着火点高,万一失火,用水即可扑灭,不会引发爆炸,也不存在因漏气而引发煤气中毒的危险。

## 5)投资小,工艺简单

投资规模灵活,可大可小,设备投资千元即可生产,风险小、见效快。且生产工艺十分简单,仅需混合分装即可,生产过程无废气、废水、废渣排放。

#### 3、各种燃料使用情况及安全环保对比表

各种燃料使用情况及安全环保对比表(此表按餐馆用量计算):				
对比项目	石油液化气	汇绿醇基燃料	柴油	
餐馆燃料消耗	2.3kg/小时左右	2.5kg/小时左右	2.4kg/小时左右	
火焰温度	800-1000	900-1100	900-1100	
燃料价格	5-8元/kg	   1-2元左右/kg	5-7元左右/kg	

#### 4、醇基液体燃料生产条件

- 1、电力:220V或380V均可,功率5KW;
- 2、主料:各地化工市场、化工厂、化肥厂等均可销售;
- 3、设备:3~50吨储油罐,搅拌罐,灌注枪,流量计及天平、烧杯、量筒、磅秤等辅助仪器,设备投资0.5~5万元左右。
  - 5、醇基液体燃料利润分析

按目前市场价格日产5吨规模计算,设备投资需要0.5-5万元左右,生产场地300m2左右,工人2-3人,流动资金2-5万元。醇基液体燃料成本仅为1400元/吨左右,而市场售价按较低的2500元/吨计算,毛利润1100元/吨(含房租、电费、运输等杂费),年毛利润165万元(每年按300天计算)。

## 6、醇基燃料(生物醇油)合作方式

合作方案	合作费用	免费配送
县级(含区、县独家	1.38万元	免费培训醇基燃料技术
		转让乳化剂配方、改灶技术
		灶芯一套、分析仪器一套、灶具一套
		提供醇基燃料灌装技术
		合作办厂授权书
		补差额可升级合作方式
市级独家	1.98万元	免费培训醇基燃料技术
		转让乳化剂配方、改灶技术
		灶芯一套、分析仪器一套、灶具一套
		灌装技术、合作办厂授权书
		补差额可升级合作方式

省会城市独家	55.0万元	免费培训醇基燃料技术
		转让乳化剂配方、改灶技术
		灶芯一套、分析仪器一套、灶具一套
		灌装技术、专利权转让、省级独家转让授权书

## 合作办厂形式

生产规模建厂面积( )		3000吨/年	1万吨/年	3万吨/年	5万吨/年
		3000#セ/十	1/ 月 世 / 十	3/月4世/十	5/」#世/
		10吨/天	30吨/天	100吨/天	165吨/天
		300 m²	1000 m²	3000㎡	5000 m²
合作费用	主体设备	12万	19万	46万	65万
	辅助设备	5-10万	10-30万	20-50万	40-100万

## 详细说明

提供主体设备包括:反应釜、纳米乳化机、高能静态混合器等成套生产设免费上门协助加盟商办理全套发改委、环评等生产手续。 免费上门场地规划、生产设备图纸设计、生产工艺图纸设计。 免费上门指导设备安装、调试、技术培训、技术升级服务。

免费专利实施许可合同签订确保知识产权无纠纷。

	免费商业计划书书写、	国家专项资金补贴申请。	
	辅助设备由加盟商自行 房基础建设等由加盟商负	购置,如有需要公司可协助 责筹措建设。	购买。 流动资金及均
投产时间	30天	50天	80天

## 7、服务与承诺保障

1.接产合作若想亲自考察生物醇油现场生产过程,我公司安排现场配制,来人可把配置产品带回检测试 用。若签订合同,配制费可抵技术转让费。

- 2.接产合作者由我公司亲自现场培训,并开具出适合于当地生产的最新配方。
- 3.提供厂房设计、规划、技术指导一条龙服务。
- 4.根据需要可上门技术服务及生产指导。
- 5.签订法律合同,保证该技术真实性、可靠性,并确保接产合作者利润空间。
- 6.醇基燃料为节能减排支持项目,政府部门大力支持。

#### 注:

为了让接产者放心,我们建议客户先进行配制试用,满意后再办理接产手续。

本公司也可派人到接产方所在地试做 (接产方负责路费、食宿费)

8、郑州汇绿科技有限公司

网 址:www.zzhuilv.cn

地 址: 郑州市高新区冬青街26号

电话: 0371-55516980 67997985

手 机: 13523083508孔经理 13949102968陈经理

路 线: 火车站乘B12路到科学大道长椿路站下车向南200米即到

郑州东站乘地铁到西流湖站D出口转177路到冬青街长椿路站下即到